Pág. 73
00101112026

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5771, de 04 de fevereiro de 2025.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de31 de janeiro de2025e Decreto nº 2781,
de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear a servidora GISELDA SCHIAVO, no cargo em Comissão de
Gerente de Atenção Primária à Saúde CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde,doQuadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 03de fevereiro de 2025,

Art. 2º Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de fevereiro de 2025.

Asigado porAUGUSTO ASTOR! FERREIRA 122RENO DELANDIA
Augusto Astori Ferreira 8

Prefeito Municipal &
S

Registrado na SEMADI &
DaMM. É
Em, 04/02/2025, Data de Publicação 5

NTE ATO FOIFIXADO NESTA 8

MUNICIPIO DE MARILANDIA emDE se
SERVIDOR

tinana Astore Cellirderade Petcalo seTRA UNDEMAR

SOIBBLOOZED206-POBS

196

26)

POB

AGU

AGR

RAS

ms

:085

20

“cut

opeuissy

O PRESENTE NO FOIAENADO

mrNA Ep pm
/

Marcio
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia.es.gov.br